Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2015 года                                                                № ____
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район
 от 23 апреля 2013 года № 745 «Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, при назначении на которые граждане и при замещении которых руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруга (супругу) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением наименования учреждений подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район п о с т а н о в л я ю:

1) Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 23 апреля 2013 года № 745 «Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, при назначении на которые граждане и при замещении которых руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруга (супругу) и несовершеннолетних детей», изложив раздел «Муниципальные учреждения, подведомственные отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район», в следующей редакции:
«Муниципальные учреждения, подведомственные отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район
1. Директор муниципального автономного учреждения «Кущевский физкультурно-спортивный центр.

2. Директор муниципального бюджетного учреждения «Кущевский центр спортивной подготовки «Лидер».

3. Директор муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия отдела по физической культуре и спорту».
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                   В.С.Ханбеков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования

Кущевский район Краснодарского края

от ____________2015 г. № ____

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 23 апреля 2013 года № 745 «Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, при назначении на которые граждане и при замещении которых руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруга (супругу) и несовершеннолетних детей»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по физической культуре и спорту

администрации муниципального

образования Кущевский район,
начальник отдела                                                                           С.А.Карапищенко

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов

Главный специалист управления

делами администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                               Е.Б.Несвитайло
Ведущий специалист  управления

делами администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                                     Ю.О.Юдина
Управляющий делами

администрации  муниципального

образования Кущевский район
                                                 Е.И.Поступаева
ЗАЯВКА

к постановлению

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 23 апреля 2013 года № 745 «Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений, при назначении на которые граждане и при замещении которых руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруга (супругу) и несовершеннолетних детей»

Проект внесён начальником отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район С.А.Карапищенко

Распоряжение разослать

1. Отдел по ФК и С                            - 2;
2. МАУ «КФСЦ»                               - 1;

3. Несвитайло                                     - 1.
_____________________С.А.Карапищенко                   «__» __________ 2015 г.

5-34-96